
REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Kavaje, m e . .
2019

FORMULARIINJOFTIMITTEFITUESIT

Data:19.08.2019

Për:B.O.E."AlkoImpexConstruction"sh.p.k&"AlkoImpexGeneralConstruction"

Procedura eprokurim it:"ProcedureeHapur"

Num riireferencëssëprocedurës/lotit:REF- 29137-07-02-2019

Objekti ikontratës:"SherbimipastrimitteqytetitKavaje"

Fondilim it:54.706.799 (pesedhjete e katerm ilione shtate qind e gjashte m ije e shtate qind e
nendhjete enente)lekepaTVSHper1 vit, ndërsapër3 vjet164 120 397 (njëqind e gjashtëdhjetë
e katërm illionenjëqind enjëzetm ijëetreqind enentedhjete eshtate)lekepatvsh

Afatikohorpërekzekutim in:3 (tre)vite, duke filluarnga data enenshkrim itte kontrates.

Kriteretepërzgjedhjessëfituesit: çm im im ëiulët● oferta ekonom ikishtm ëe favorshm e  

Njoftojmese, kaneqenëpjesëmarrësnëprocedurëkëta ofertuesmevleratpërkatësetë

ofruara:

1."AlkoImpex Construction"sh.p.k m e NiptK91628013Ddhe m e vlere 163.002.986

(njeqind e gjashtedhjete etre m ilione dym ije enenteqind etetedhjete e gjashte)lekepatvsh

2."Viola Green"sh.p.km eniptL51928004K dhe vlere 0 (zero)lekepatvsh.

OperatoretEkonomiketes'kualifikuar:

"Viola Green"sh.p.km e niptL51928004K eshte skualifikuarpasi rezultonse form ularii

ofertesse paraqitureshte m bi fondin lim itte parashikuarnga Autoriteti Kontraktor.

Nuk plotesonpiken2.2.1 teDSTlidhurm e xhironm esatarevjetore kueshteparashikuarqexhiro

vjetore e 3 viteve te fundit te jete sa 40% e fondit lim it.

Nuk plotesonpiken2 te KapitullitKapaciteti Teknik perdrejtuesinteknik persa i perket

dokum entacionit të kërkuar në DST nga AK.
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Nuk ploteson piken 3 te kapacitetitteknik lidhurm e num rin m esatartëpunonjësve

Nuk dispononLeje Mjedisore tëlëshuarnga Qëndra Kom bëtare e Licensim itm e kod III.1.Apër

pastrim larje sprucim kontinieresh nëm ënyrëqëtëripërdoren, Licensëe lëshuarnga Qëndra

Kom bëtare e Licensim itpërNdikim innëMjedis(kodiIII.2.A), Licensëe lëshuarnga Qëndra

Kom bëtare e Licensim itpërshërbim e ndërhyrëse higjeno-sanitare (kodiII.8.B), Licensëe lëshuar

nga Qëndra Kom bëtare e Licensim it për m asat kundra zjarrit (kodi I.2.A)

Nuk dispononliçensëprofesionale tëShoqërisëe vlefshm e përkategorinëNP-12 (punim e te

inxhinierise se m jedisit), sipas m odelit të lëshuar nga MPPTT ose MTI.

Nuk plotesonasnje prejpikave te kerkuarnga AKpërsa ipërketm jeteve te kerkuara ne DST

Nuk disponondokum entinqevertetonpronesineoseqeraneperam bjentinqe inevojitetshoqerise

perzhvillim ine ketijaktivitetiperpunonjesitdhe stafindrejtues(ne form ene kerkuarnga ligji,

m e çertifikatëpronësie nëse ështënëpronësi, m e kontrate qeraje pranëzyrësnoteriale nëse është

m arrë m e qera

Nuk dispononnje pike perlarjendhe dizinfektim ine kazaneve (lavazh)ne pronesiapom e qera

(ne form ene kerkuarnga ligji, m e çertifikatëpronësie nëse ështënëpronësi, m e kontrate qeraje

nëse është m arrë m e qera shoqeruar m e dokum entacionin e përkatës.

Nuk disponondokum entin(aktm arreveshje apokontrate m irem bajtje)qe dote kryejsherbim ine

m irem bajtjeskazanave m e subjektinqe dote riparoje kazanate m bledhjesse m beturinave.Se

bashkum e aktm arreveshjenapokontratene m irem batjesduhejte paraqitej dhe dokum entacion

provuesqëofruesiisherbim itka siaktivitette tijm irem bajtjene kazanevesidhe te jete ipajisur

m e certifikatën ISO 9001:2005

Nuk ka paraqiturOperatoriekonom ik duhettëparaqesëdokum entet:«Specifikim e Teknike », të

firm osuara evulosura dhe grafikune kryerjessëshërbim ittëpastrim itsipasafatevetëpërcaktuara

nëspecifikim etteknike.

***

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërm endur, informojmëB.O.E

1."ALKOIMPEXCONSTRUCTION"sh.p.k m e NiptK91628013Dm e adrese:TIRANE

NjesiaBashkiakeNr.9, RrugaAsim Vokshi, Alb building 2T,

2. ALKO-IMPEXGeneralConstrucionsh.p.km e NIPTK91326028Im e adrese TIRANE

RrugaReshitPetrela,Kom pleksiUsluga,katii8,pranestacionittetrenit.

se oferta e paraqiturprej tyre m e njëvlerëtëpërgjithshm e prej 163.002.986 (njeqind e

gjashtedhjeteetremilionedymijeenenteqind etetedhjeteegjashte)leke pa tvsh,është

identifikuarsioferta esuksesshm e.

Rrjedhim isht, jenite luturtëparaqisnipranëautoritetitkontraktorBashkia Kavaje, sigurim ine

kontratës, siçparashikohetnëdokum entatetenderit, brenda 5 ditëvenga dita e m arrjes/publikim it

tëkëtijnjoftim i.
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Nërastse nuk pajtoheni m e këtëkërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrim i i kontratës, dotë

konfiskohetsigurim iiofertëssuaj(nëseështëkërkuar).

Njoftim iiKlasifikim itështëbërënëdatë29.07.2019

Ankesa:OperatoriEkonom ik "Korsel"sh.p.k, ka bere ankese m e shkresennr.2296 Prot. date

10.07.2019dhe ieshte kthyerpergjigje m e dt.11.07.2019.

OperatoriEkonom ik "Shpresa"sh.p.k, ka bere ankese m e shkresennr.2295 Prot.date 10.07.2019

dhe ieshte kthyerpergjigje m e dt.11.07.2019.

KRYETARI

REDJANKRALI

Adresa:Rruga“JosifBudo”, NdërtesaNr.10, Nr.Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al
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